
N. Cognome Nome email

1 Abbasciano Prof.ssa Annamaria prof.annamaria.abbasciano@cassandroferminervi.edu.it

2 Abbatecola prof. Lorenzo prof.lorenzo.abbatecola@cassandroferminervi.edu.it

3 Acquaviva Prof.Marianna prof.marianna.acquaviva@cassandroferminervi.edu.it

4 Alicino Prof. Francesco prof.francesco.alicino@cassandroferminervi.edu.it

5 Allegretti Prof. Graziano prof.graziano.allegretti@cassandroferminervi.edu.it

6 Asciano prof. Dario prof.dario.asciano@cassandroferminervi.edu.it

7 Avella Prof.Luisa prof.luisa.avella@cassandroferminervi.edu.it

8 Barone Prof. Marco prof.marco.barone@cassandroferminervi.edu.it

9 Basile prof. Alberto Francesco prof.alberto.basile@cassandroferminervi.edu.it

10 Basile prof. Mariagrazia prof.mariagrazia.basile@cassandroferminervi.edu.it

11 Benedettini prof. Stefano prof.stefano.benedettini@cassandroferminervi.edu.it

12 Binetti Prof.ssa Angela Rosaria prof.angelarosaria.binetti@cassandroferminervi.edu.it

13 Binetti Prof.ssa Antonietta prof.antonietta.binetti@cassandroferminervi.edu.it

14 Binetti prof.ssa Angela prof.angela.binetti@cassandroferminervi.edu.it

15 Bitetto prof. Raffaele prof.raffaele.bitetto@cassandroferminervi.edu.it

16 Bizzoca prof.ssa Francesca prof.francesca.bizzoca@cassandroferminervi.edu.it

17 Bonadies Prof.ssa Rosangela prof.rosangela.bonadies@cassandroferminervi.edu.it

18 Bonvino prof. Giuseppe prof.giuseppe.bonvino@cassandroferminervi.edu.it

19 Borraccino prof.ssa Andreina prof.andreina.borraccino@cassandroferminervi.edu.it

20 Brattoli Prof.Anna prof.anna.brattoli@cassandroferminervi.edu.it

21 Bruno Prof.ssa Antonia Anna prof.antonia.bruno@cassandroferminervi.edu.it

22 Bucci prof.ssa Rosaria prof.rosaria.bucci@cassandroferminervi.edu.it

23 Bufi Prof. Giovanni prof.giovanni.bufi@cassandroferminervi.edu.it

24 Cafagna Prof.ssa Francesca prof.francesca.cafagna@cassandroferminervi.edu.it

25 Cafagna prof. Salvatore prof.salvatore.cafagna@cassandroferminervi.edu.it

26 Caggese Prof.ssa Maria Stella prof.mariastella.caggese@cassandroferminervi.edu.it

27 Calò prof. Francesco prof.francesco.calo@cassandroferminervi.edu.it
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28 Campese Prof. Francesco prof.francesco.campese@cassandroferminervi.edu.it

29 Campese prof.ssa Maria prof.maria.campese@cassandroferminervi.edu.it

30 Candidi prof. Giuseppe prof.giuseppe.candidi@cassandroferminervi.edu.it

31 Cangelli prof.ssa Francesca prof.francesca.cangelli@cassandroferminervi.edu.it

32 Capotorti Prof. Marino prof.marino.capotorti@cassandroferminervi.edu.it

33 Cappa Prof.Claudia prof.claudia.cappa@cassandroferminervi.edu.it

34 Caradonna prof. Carlo Felice prof.carlo.caradonna@cassandroferminervi.edu.it

35 Cassano prof.ssa Simona prof.simona.cassano@cassandroferminervi.edu.it

36 Catacchio prof.ssa Rosa prof.rosa.catacchio@cassandroferminervi.edu.it

37 Cavallaro prof. Salvatore prof.salvatore.cavallaro@cassandroferminervi.edu.it

38 Chiariello Prof.ssa Maria Teresa prof.mariateresa.chiariello@cassandroferminervi.edu.it

39 Chieffi Prof. Ruggiero Fernando prof.ruggiero.chieffi@cassandroferminervi.edu.it

40 Chisena Prof.ssa Antonietta prof.antonietta.chisena@cassandroferminervi.edu.it

41 Chiumeo Prof. Giuseppe prof.giuseppe.chiumeo@cassandroferminervi.edu.it

42 Cicco Prof. Francesco prof.francesco.cicco@cassandroferminervi.edu.it

43 Cicero prof.ssa Valentina prof.valentina.cicero@cassandroferminervi.edu.it

44 Cilla prof.ssa Antonietta prof.antonietta.cilla@cassandroferminervi.edu.it

45 Civita prof. Nunzio prof.nunzio.civita@cassandroferminervi.edu.it

46 Clemente Prof. Pierangelo prof.pierangelo.clemente@cassandroferminervi.edu.it

47 Clemente prof. Francesco prof.francesco.clemente@cassandroferminervi.edu.it

48 Confalone prof.ssa Erika prof.erika.confalone@cassandroferminervi.edu.it

49 Cortellino Prof.ssa Giuseppina prof.giuseppina.cortellino@cassandroferminervi.edu.it

50 D'Alto prof.ssa Ada prof.ada.dalto@cassandroferminervi.edu.it

51 Damato Prof.ssa Anna Rita prof.annarita.damato@cassandroferminervi.edu.it

52 Dargenio Prof.ssa Angela prof.angela.dargenio@cassandroferminervi.edu.it

53 Dascoli prof. Savino prof.savino.dascoli@cassandroferminervi.edu.it

54 Dascoli prof. Savio prof.savio.dascoli@cassandroferminervi.edu.it

55 De Benedictis Prof. Salvatore prof.salvatore.debenedictis@cassandroferminervi.edu.it

56 De Candia prof.Leonardo prof.leonardo.decandia@cassandroferminervi.edu.it

57 De Feudis Prof. Marcello Romano prof.marcello.defeudis@cassandroferminervi.edu.it

58 De Lucia Prof.ssa Anna Rita prof.annarita.delucia@cassandroferminervi.edu.it



59 Del Vento Prof.ssa Rosalba prof.rosalba.delvento@cassandroferminervi.edu.it

60 Delcarmine Prof.ssa Mariangela prof.mariangela.delcarmine@cassandroferminervi.edu.it

61 Delcuratolo prof. Domenico prof.domenico.delcuratolo@cassandroferminervi.edu.it

62 D'Elia prof. Mauro prof.mauro.delia@cassandroferminervi.edu.it

63 Dellaquila prof.ssa Daniela prof.daniela.dellaquila@cassandroferminervi.edu.it

64 Delli Carri prof. Luca prof.luca.dellicarri@cassandroferminervi.edu.it

65 Dellisanti Prof. Ruggiero Maria prof.ruggiero.dellisanti@cassandroferminervi.edu.it

66 Dellisanti prof.ssa Ivana prof.ivana.dellisanti@cassandroferminervi.edu.it

67 Desario prof. Francesco Paolo prof.francesco.desario@cassandroferminervi.edu.it

68 Di Bitonto Prof. Luigi prof.luigi.dibitonto@cassandroferminervi.edu.it

69 Di Lorenzo Prof. Salvatore prof.salvatore.dilorenzo@cassandroferminervi.edu.it

70 Di Maio prof.ssa Lorella prof.lorella.dimaio@cassandroferminervi.edu.it

71 Di Nunno Prof.ssa Laura prof.laura.dinunno@cassandroferminervi.edu.it

72 Di Nunno Prof.ssa Rosa prof.rosa.dinunno@cassandroferminervi.edu.it

73 Di Nunno prof.ssa Rossella prof.rossella.dinunno@cassandroferminervi.edu.it

74 Di Terlizzi Prof.ssa Maria prof.maria.diterlizzi@cassandroferminervi.edu.it

75 Dicorato Prof.ssa Romano Elisabetta prof.elisabetta.dicorato@cassandroferminervi.edu.it

76 Dicuonzo prof.ssa Maria Pia prof.mariapia.dicuonzo@cassandroferminervi.edu.it

77 Diella prof.ssa Maria prof.maria.diella@cassandroferminervi.edu.it

78 DiGiulio Prof.Roberta prof.roberta.digiulio@cassandroferminervi.edu.it

79 Dinuzzi Prof.ssa Rosalia prof.rosalia.dinuzzi@cassandroferminervi.edu.it

80 Disavino prof.ssa Lucia prof.lucia.disavino@cassandroferminervi.edu.it

81 Diviccaro Prof.Annamaria prof.annamaria.diviccaro@cassandroferminervi.edu.it

82 Diviccaro Prof.ssa Grazia Angela prof.graziaangela.diviccaro@cassandroferminervi.edu.it

83 Doronzo Prof. Michele prof.michele.doronzo@cassandroferminervi.edu.it

84 Doronzo Prof.ssa Addolorata Maria prof.addolorata.doronzo@cassandroferminervi.edu.it

85 Doronzo prof.ssa Maria prof.maria.doronzo@cassandroferminervi.edu.it

86 Doronzo prof.ssa Maria Carmela prof.mariacarmela.doronzo@cassandroferminervi.edu.it

87 Eplite prof. ssa Concetta prof.concetta.eplite@cassandroferminervi.edu.it

88 Fanizza Prof. Donato prof.donato.fanizza@cassandroferminervi.edu.it

89 Farano prof.ssa Raffaella prof.raffaella.farano@cassandroferminervi.edu.it



90 Ficco Vincenzo prof.vincenzo.ficco@cassandroferminervi.edu.it

91 Filannino Prof. Emanuele prof.emanuele.filannino@cassandroferminervi.edu.it

92 Fiore prof. Sebastiano prof.sebastiano.fiore@cassandroferminervi.edu.it

93 Fiorella Prof. Bartolomeo prof.bartolomeo.fiorella@cassandroferminervi.edu.it

94 Floro Prof.ssa Giuseppina prof.giuseppina.floro@cassandroferminervi.edu.it

95 Francavilla Prof. Giuseppe prof.giuseppe.francavilla@cassandroferminervi.edu.it

96 Francese Prof.ssa Maria prof.maria.francese@cassandroferminervi.edu.it

97 Gadaleta prof. Michelangelo prof.michelangelo.gadaleta@cassandroferminervi.edu.it

98 Gallo prof. Michele prof.michele.gallo@cassandroferminervi.edu.it

99 Ghizzota Prof.Anna Maria prof.annamaria.ghizzota@cassandroferminervi.edu.it

100 Giannico Prof.Giampaolo prof.giampaolo.giannico@cassandroferminervi.edu.it

101 Giannini prof.ssa Letizia prof.letizia.giannini@cassandroferminervi.edu.it

102 Gorgoglione prof.ssa Emilia prof.emilia.gorgoglione@cassandroferminervi.edu.it

103 Graziano prof. Antonio prof.antonio.graziano@cassandroferminervi.edu.it

104 Guagliardi prof.ssa Adriana prof.adriana.guagliardi@cassandroferminervi.edu.it

105 Iannuzzi Prof. Giuseppe prof.giuseppe.iannuzzi@cassandroferminervi.edu.it

106 Inchingoli Prof. Angelo prof.angelo.inchingoli@cassandroferminervi.edu.it

107 Intranuovo prof.ssa Marianna prof.marianna.intranuovo@cassandroferminervi.edu.it

108 Iodice prof.ssa Maria prof.maria.iodice@cassandroferminervi.edu.it

109 Iuliano Prof.ssa Maria prof.maria.iuliano@cassandroferminervi.edu.it

110 Labianca Prof.ssa Stefania prof.stefania.labianca@cassandroferminervi.edu.it

111 Lamacchia Prof.ssa Anna prof.anna.lamacchia@cassandroferminervi.edu.it

112 Lamacchia Vincenza prof.vincenza.lamacchia@cassandroferminervi.edu.it

113 Lamonica Prof.ssa Giuseppina prof.giuseppina.lamonica@cassandroferminervi.edu.it

114 Lanotte Prof.ssa Maddalena prof.maddalena.lanotte@cassandroferminervi.edu.it

115 Lattanzi Prof.ssa Roberta prof.roberta.lattanzi@cassandroferminervi.edu.it

116 Lemma Prof.ssa Lucia prof.lucia.lemma@cassandroferminervi.edu.it

117 Ligi Prof.ssa Carla prof.carla.ligi@cassandroferminervi.edu.it

118 Lionetti Prof.ssa Addolorata prof.addolorata.lionetti@cassandroferminervi.edu.it

119 Longo prof. Giuseppe prof.giuseppe.longo@cassandroferminervi.edu.it

120 Losapio prof. Pierluigi prof.pierluigi.losapio@cassandroferminervi.edu.it



121 Lotito Prof.ssa Giacomina prof.giacomina.lotito@cassandroferminervi.edu.it

122 Loverro Prof.Cosimo Damiano prof.cosimodamiano.loverro@cassandroferminervi.edu.it

123 Mancini Prof.ssa Anna Maria prof.annamaria.mancini@cassandroferminervi.edu.it

124 Marchese Prof.Giovanni prof.giovanni.marchese@cassandroferminervi.edu.it

125 Mazzola Prof. Mauro Giuseppe prof.mauro.mazzola@cassandroferminervi.edu.it

126 Melissano Prof. Alessandro prof.alessandro.melissano@cassandroferminervi.edu.it

127 Montatore Prof.ssa Concetta prof.concetta.montatore@cassandroferminervi.edu.it

128 Morelli Prof.ssa Mariangela prof.mariangela.morelli@cassandroferminervi.edu.it

129 Morolla Prof.ssa Paola prof.paola.morolla@cassandroferminervi.edu.it

130 Moschese Prof.ssa Rosa prof.rosa.moschese@cassandroferminervi.edu.it

131 Muraglia prof.ssa Giusi prof.giusi.muraglia@cassandroferminervi.edu.it

132 Musaico prof.ssa Daniela prof.daniela.musaico@cassandroferminervi.edu.it

133 Ninni Prof. Giorgio prof.giorgio.ninni@cassandroferminervi.edu.it

134 Palmitessa Prof.ssa Rosaria Lucia prof.rosarialucia.palmitessa@cassandroferminervi.edu.it

135 Paolillo prof.ssa Rosa prof.rosa.paolillo@cassandroferminervi.edu.it

136 Pasculli prof. Felice prof.felice.pasculli@cassandroferminervi.edu.it

137 Passero Prof.ssa Adele prof.adele.passero@cassandroferminervi.edu.it

138 Perta Prof.ssa Arcangela prof.arcangela.perta@cassandroferminervi.edu.it

139 Petta Prof.ssa Maria Rosaria prof.mariarosaria.petta@cassandroferminervi.edu.it

140 Piazzolla prof. Francesco prof.francesco.piazzolla@cassandroferminervi.edu.it

141 Piccolo Prof. Angelo prof.angelo.piccolo@cassandroferminervi.edu.it

142 Pirretti Prof.ssa Maria prof.maria.pirretti@cassandroferminervi.edu.it

143 Pirro prof.ssa Giuseppina prof.giuseppina.pirro@cassandroferminervi.edu.it

144 Preziosa prof.ssa Angela prof.angela.preziosa@cassandroferminervi.edu.it

145 Quarto Prof.ssa Maria prof.maria.quarto@cassandroferminervi.edu.it

146 Regina Prof.Giuseppe prof.giuseppe.regina@cassandroferminervi.edu.it

147 Riefolo Prof.ssa Damiana prof.damiana.riefolo@cassandroferminervi.edu.it

148 Rinelli Prof.ssa Maria Pia prof.mariapia.rinelli@cassandroferminervi.edu.it

149 Rizzi Prof. Oronzo prof.oronzo.rizzi@cassandroferminervi.edu.it

150 Rizzi Prof.ssa Roberta prof.roberta.rizzi@cassandroferminervi.edu.it

151 Rizzi prof. Domenico prof.domenico.rizzi@cassandroferminervi.edu.it



152 Rizzi prof.ssa Chiara prof.chiara.rizzi@cassandroferminervi.edu.it

153 Romito Prof.ssa Maria Teresa prof.mariateresa.romito@cassandroferminervi.edu.it

154 Rotunno prof.ssa Raffaella prof.raffaella.rotunno@cassandroferminervi.edu.it

155 Ruggiero prof.ssa Tiziana prof.tiziana.ruggiero@cassandroferminervi.edu.it

156 Russo prof. Enzo prof.enzo.russo@cassandroferminervi.edu.it

157 Russo prof.ssa Maria prof.maria.russo@cassandroferminervi.edu.it

158 Ruta Prof.ssa Claudia prof.claudia.ruta@cassandroferminervi.edu.it

159 Rutigliano Prof. Angelo Sabino prof.angelosabino.rutigliano@cassandroferminervi.edu.it

160 Rutigliano Prof.Michela prof.michela.rutigliano@cassandroferminervi.edu.it

161 Sansonne prof. Vincenzo prof.vincenzo.sansonne@cassandroferminervi.edu.it

162 Santeramo prof. Antonio prof.antonio.santeramo@cassandroferminervi.edu.it

163 Santomauro prof. Maria Michela prof.maria.santomauro@cassandroferminervi.edu.it

164 Saragaglia prof. Felice prof.felice.saragaglia@cassandroferminervi.edu.it

165 Sarcina Prof.Antonio prof.antonio.sarcina@cassandroferminervi.edu.it

166 Sarta prof. Giorgio prof.giorgio.sarta@cassandroferminervi.edu.it

167 Scoccimarro prof.ssa Patrizia prof.patrizia.scoccimarro@cassandroferminervi.edu.it

168 Simonetti prof.ssa Angela prof.angela.simonetti@cassandroferminervi.edu.it

169 Sireno Prof.Alessandro prof.alessandro.sireno@cassandroferminervi.edu.it

170 Soldano prof.ssa Raffaella prof.raffaella.soldano@cassandroferminervi.edu.it

171 Solimando Prof.ssa Maria Cristina prof.mariacristina.solimando@cassandroferminervi.edu.it

172 Sorrenti Prof. Giuseppe prof.giuseppe.sorrenti@cassandroferminervi.edu.it

173 Sperinteo prof. Camillo prof.camillo.sperinteo@cassandroferminervi.edu.it

174 Tanzi prof.ssa Sabina prof.sabina.tanzi@cassandroferminervi.edu.it

175 Tataranni prof.ssa Anna prof.anna.tataranni@cassandroferminervi.edu.it

176 Tedone Prof. Giuseppe prof.giuseppe.tedone@cassandroferminervi.edu.it

177 Teseo prof.ssa Anna prof.anna.teseo@cassandroferminervi.edu.it

178 Todisco prof.ssa Marina prof.marina.todisco@cassandroferminervi.edu.it

179 Torraca Prof.ssa Grazia prof.grazia.torraca@cassandroferminervi.edu.it

180 Tortella prof.ssa Agnese prof.agnese.tortella@cassandroferminervi.edu.it

181 Visaggio Prof.ssa Elena prof.elena.visaggio@cassandroferminervi.edu.it

182 Vitrani Prof.ssa Anna Maria prof.annamaria.vitrani@cassandroferminervi.edu.it



183 Volpicella prof.ssa Emanuela prof.emanuela.volpicella@cassandroferminervi.edu.it

184 Voltarella Prof.ssa Rosa prof.rosa.voltarella@cassandroferminervi.edu.it

185 Zollo Prof. Cesarino prof.cesarino.zollo@cassandroferminervi.edu.it


